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IZAFE GROUP STÄLLER UT PÅ VITALIS 2024 - 
FRAMTIDEN FÖR HÄLSA OCH VÄLFÄRDSTEKNIK
iZafe Group AB ("iZafe Group"), i samarbete med Atea Sverige AB, är stolta att 
meddela sin närvaro på Vitalis 2024, Nordens ledande mötesplats för framtidens 
hälsa, vård och omsorg. Som en del av Atea Sveriges omfattande utställning 
kommer iZafe Group att ställa ut i Ateas monter. Mässan kommer att äga rum på 
Svenska Mässan i Göteborg från den 14 till den 16 maj.

Vitalis är en arena där e-hälsa, välfärdsteknik och innovation står i fokus. Här samlas branschens 
främsta aktörer för att utbyta kunskaper om utmaningar, lösningar och för att diskutera hur 
visioner kan omvandlas till verklighet. Som en framträdande aktör inom vårdteknologiområdet 
kommer iZafe Group att presentera sina senaste framsteg och lösningar, inklusive den innovativa 
läkemedelsroboten, Dosell. Närvaron på mässan markerar också den viktiga milstolpen efter att 
ha vunnit upphandlingen om att förskriva Dosell till Västra Götalandsregionen (VGR). Detta 
understryker iZafe Groups engagemang för att förbättra självständigheten och säkerheten hos 
vårdtagare genom avancerad teknologi.
 
Under Vitalis ser iZafes team fram emot att visa hur Dosell kan spela en avgörande roll i att 
förbättra livskvaliteten för vårdtagare, underlätta för vårdpersonal inom kommunerna och 
effektivisera medicinhanteringen. Detta är en del av Bolagets bredare mål att leverera lösningar 
som möter de höga kraven i dagens vård- och omsorgslandskap.
 
iZafe Group välkomnar alla besökare till monter B10:10, där Bolagets team av experter kommer 
att vara tillgängliga för att diskutera hur iZafes produkter och tjänster kan bidra till att förbättra 
effektiviteten och kvaliteten i hälso- och sjukvårdssektorn. För mer information om vår närvaro på 
Vitalis och för att registrering till evenemanget, besök .här
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Om iZafe Group AB (publ.)

iZafe Group är ett Life Science bolag som bedriver forskning, utveckling och marknadsföring av 
digitala medicinska lösningar och tjänster för tryggare läkemedelshantering i hemmet.
 
Bolaget leder utvecklingen av digital läkemedelsdispensering genom läkemedelsroboten Dosell 
samt SaaS-lösningen och den uppkopplade dosettasken Pilloxa. Bolagets lösningar minskar 
risken för felmedicinering i hemmet, ökar följsamheten, avlastar den offentliga vården, ökar 
livskvaliteten för patienter samt skapar en tryggare miljö för anhöriga.
 
Kunderna utgörs av privatpersoner, läkemedelsbolag samt offentliga och privata vårdgivare i 
Sverige, Norden och globalt. iZafe Group säljer primärt via väletablerade partners som redan 
besitter långa och djupa kundrelationer med de prioriterade kundgrupperna. Huvudkontoret ligger 
i Stockholm.
 
iZafe Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2018. Mangold 
Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser. Ytterligare information finns på www.
izafegroup.com
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